The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Obediencia 1
cum fonte primo

Quisquis aperte uel occulte satagit
ut quod habet in uoluntate hoc ei
spiritualis pater iniungat,
ipse se seducit et sibi
quasi de obediencia
blanditur, neque ipse in ea re
prelato, sed magis ei prelatus obedit.

Bernardus.

Porro
quisquis vel aperte vel occulte satagit,
ut quod habet in uoluntate, hoc ei
spiritualis pater iniungat,
ipse se seducit, si forte sibi
quasi de oboedientia
blandiatur. Neque enim in ea re ipse
prelato, sed magis ei prelatus oboedit.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermo ad
abbates*, 4 (SBO 5, J. Leclercq, C.H.
Talbot, H.M. Rochais eds., p.291, ll.14-
17).